g (1) 04.368.

04.368 utae sunt quae nec per se proferuntur nec per se syllabam faciunt. Sunt autem numero nouem, b c d **g** h k p q t. Ex his superuacuae quibusdam uidentur k et q; qui nesciunt, quotiens a sequitur, k litter

G (1) K04.373.

K04.373 gnomen, ut Publius Cornelius Scipio Africanus. Omnia praenomina aut singulis litteris notantur, ut **G P**, aut binis, ut **Gn**, aut ternis, ut Sex. Appellatiuorum nominum species multae sunt. Alia enim
 H04.373 gnomen, ut Publius Cornelius Scipio Africanus. Omnia praenomina aut singulis litteris notantur, ut **C. P.**, aut binis, ut **Cn.**, aut ternis, ut Sex. Appellatiuorum nominum species multae sunt. Alia eni

Gaia (1) 04.376.

04.376 ossunt, ut mater, soror, pater, frater. Mobilia autem aut propria sunt et duo genera faciunt, ut Gaius **Gaia**, Marcius Marcia, aut appellatiua sunt et tria faciunt, ut bonus bona bonum, malus mala malu

Gaius (1) 04.376.

04.376 i non possunt, ut mater, soror, pater, frater. Mobilia autem aut propria sunt et duo genera faciunt, ut **Gaius** Gaia, Marcius Marcia, aut appellatiua sunt et tria faciunt, ut bonus bona bonum, malus mala

galeatus (1) 04.388.

04.388 tiam participia quattuor modis possunt. Sunt nomina speciem participiorum habentia, ut tunicatus, **galeatus**, quae, quia a uerbo non ueniunt, non sunt participiis applicanda. Ex quibus sunt etiam illa,

gallina (1) 04.376.

H04.376 malum. Sunt item alia nec in totum fixa nec in totum mobilia, ut draco dracaena, leo leaena, gallus **gallina**, rex regina. Sunt alia **diminutiua**, quae non seruant genera, quae ex nominibus primae positi

K04.376 malum. Sunt item alia nec in totum fixa nec in totum mobilia, ut draco dracaena, leo leaena, gallus **gallina**, rex regina. Sunt alia **deminutiua**, quae non seruant genera, quae ex nominibus primae posit **gallus** (1) 04.376.

H04.376 s mala malum. Sunt item alia nec in totum fixa nec in totum mobilia, ut draco dracaena, leo leaena, **gallus** gallina, rex regina. Sunt alia **diminutiua**, quae non seruant genera, quae ex nominibus primae
K04.376 s mala malum. Sunt item alia nec in totum fixa nec in totum mobilia, ut draco dracaena, leo leaena, **gallus** gallina, rex regina. Sunt alia **deminutiua**, quae non seruant genera, quae ex nominibus prima
gaudeo (2) 04.383, **H04.385**.

H04.385 per modos, ut cedo, alia per formas, ut facesso, alia per coniugationes, ut adsum, alia per genera, ut **gaudeo**, alia per numeros, ut faxo, alia per figuras, ut impleo, alia per tempora, ut fero, alia per pers
K04.385 per modos, ut cedo, alia per formas, ut facesso, alia per coniugationes, ut adsum, alia per genera, ut **soleo**, alia per numeros, ut faxo, alia per figuras, ut impleo, alia per tempora, ut fero, alia per perso
H04.383 inor a te. Sunt uerba extra hanc regulam, quae inaequalia dicuntur, ut soleo, facio, fio, fido, audeo, **gaudeo**, uescor, fero, medeor, **pando, edo**, nolo, uolo. Sunt, quae declinari rite non possunt, ut cedo
K04.383 inor a te. Sunt uerba extra hanc regulam, quae inaequalia dicuntur, ut soleo, facio, fio, fido, audeo, **gaudeo**, uescor, fero, medeor, **[reddo] edo pando mando** nolo, uolo. Sunt, quae declinari rite non p
gelu (1) 04.376.

04.376 omen in u uocalem desinens nominatiuo casu numero singulari tantum neutrum est, ut cornu, genu, **gelu**, specu, ueru. Sed haec omnia et quae in consonantes desinunt, et diuersas regulas et multiplice
gemina (1) 04.391.

04.391 et subter, cum accusatiuo casu naturaliter praeponantur, et ablatiui tamen plerumque iunguntur, ut ‘**gemina** super arbore sidunt’ et ‘ferre iuuat subter densa testudine casus’. // Quamquam multi sun
geminant (1) 04.369.

H04.369 t ‘At Iuno’, ‘At Venus’, aut in i litteram solam loco consonantis positam, quam <04.369> **nonnulli geminant**, ut ‘Aio te, Aeacida, Romanos uincere posse’. // Sunt etiam syllabae, quae communes
K04.369 m, ut **at** Iuno, **at** Venus, aut in i litteram solam loco consonantis positam [quam <04.369> **non nulli geminant**], ut ‘Aio te, Aeacida, Romanos uincere posse’. // Sunt etiam syllabae, quae communes
geminantur (1) 04.367.

04.367 quinque a e i o u. Harum duae, i et u, transeunt in consonantium potestatem, cum aut ipsae inter se **geminantur** aut cum aliis uocalibus iunguntur, ut Iuno, uates. Hae etiam mediae dicuntur, quia in q
geminari (1) 04.367.

04.367 m. Huic item digammon adscribi solet, cum sibi ipsa praeponitur, ut seruus, uulgu. Nam i litteram **geminari** in una syllaba posse plurimi negant. Latinae uocales omnes et produci et corripri possunt
geminata (2) 04.356, 04.379.

04.379 ina ablatiui casu singulari u littera fuerint terminata, genetiui pluralem in uum syllabam mittunt, **geminata** u littera, datiuum et ablatiuum in bus, ut ab hoc fluctu, horum fluctuum, his et ab his fluc
04.356 alem in quid mittunt? Si e correpta fuerit, in um; si producta, in rum; si i fuerit, in ium; si u, in uum **geminata** u littera. Datiuum et ablatiuum in quid mittunt? In bus omnia. <04.357> 3. DE PRONO
geminati (2) 04.370, 04.370.

04.370 Ex his deinceps alii pedes synzugiaue nascuntur. Nam quem ad modum pedes disyllabi quattuor **geminati** sedecim duplices faciunt, ita idem cum trisyllabis iuncti triginta et duos de se reddunt. Tri
H04.370 faciunt, ita idem cum trisyllabis iuncti triginta et duos de se reddunt. Trisyllabi uero cum trisyllabis **geminati** sexaginta et quattuor colliguntur. Atque excepto **amphibrachy** et epitrito, quorum alterum
K04.370 faciunt, ita idem cum trisyllabis iuncti triginta et duos de se reddunt. Trisyllabi uero cum trisyllabis **geminati** sexaginta et quattuor colliguntur. Atque excepto **amphibracho** [quem metrici informem et
genera (17) 04.355, 04.357, 04.359, 04.363, 04.363, 04.375, 04.375, 04.376, 04.376, 04.376, 04.376, 04.378, 04.380, 04.383, 04.385, 04.387, 04.387, 04.393.

04.378 arum, his et ab his Musis. Necesse est autem contra hanc regulam declinentur ea nomina, in quibus **genera** discernenda sunt, ut ab hac dea, harum dearum, his et ab his deabus, ne si deis dixerimus, d
04.375 I masculinum femininumque significat, ut hic et haec sacerdos. Sed ex his uel principalia uel sola **genera** duo sunt, masculinum et femininum. Nam neutrum et commune de utroque nascuntur. Est e
H04.387 ipium est pars orationis, dicta quod partem capiat nominis partemque uerbi. Recipit enim a nomine **genera** et casus, a uerbo tempora et significationes, ab utroque numerum et figuram. Participiis acc
K04.387 rticipium est pars orationis, dicta quod partem capiat nominis, partem uerbi. Recipit enim a nomine **genera** et casus, a uerbo tempora et significationes, ab utroque numerum et figuram. Participiis acc
04.363 PARTICIPIO Participium quid est? Pars orationis partem capiens nominis, partem uerbi: nominis **genera** et casus, uerbi tempora et significationes, utriusque numerum et figuram. Participio quot ac

04.376, 04.376, 04.376, 04.376, 04.378, 04.380, 04.387.

- 04.356 ccusatio haec scamna, uocatio o scamna, ablatiuo ab his scamnis. Sacerdos nomen appellatiuum
 04.374 s: positiuus, ut fortis; comparatiuus, ut fortior; superlatiuus, ut fortissimus. Sed comparatiuus gradus
 04.375 asculina, intellectu neutra, ut pelagus, uulgus. Sunt praeterea nomina in singulari numero alterius
 H04.358 m generis masculini numeri singularis is eius ei eum o ab eo, et pluraliter ei eorum eis eos o ab eis;
 K04.358 tiuum generis masculini numeri singularis is eius ei eum ab eo, et pluraliter ei eorum eis eos ab eis;
 04.356 ccusatio hos magistros, uocatio o magistri, ablatiuo ab his magistris. Musa nomen appellatiuum
 04.357 ris masculini numeri singularis hic huius huic hunc o ab hoc, et pluraliter hi horum his hos o ab his;
 H04.357 masculini numeri singularis ille illius illi illum o ab illo, et pluraliter illi illorum illis illos o ab illis;
 K04.357 eris masculini numeri singularis ille illius illi illum ab illo, et pluraliter illi illorum illis illos ab illis;
 H04.357 ni numeri singularis ipse ipsius ipsi ipsum o ab ipso, et pluraliter ipsi ipsorum ipsis ipsos o ab ipsis;
 K04.357 culini numeri singularis ipse ipsius ipsi ipsum ab ipso, et pluraliter ipsi ipsorum ipsis ipsos ab ipsis;
 H04.357 asculini numeri singularis iste istius isti istum o ab isto, et pluraliter isti istorum istis istos o ab istis;
 K04.357 s masculini numeri singularis iste istius isti istum ab isto, et pluraliter isti istorum istis istos ab istis;
 04.358 sculini meus mei meo meum o a meo, et pluraliter ex altera parte mei meorum meis meos o a meis;
 04.358 nostro nostrum o a nostro, et pluraliter ex utraque parte nostri nostrorum nostris nostros o a nostris;
 H04.358 uius cui quem o a quo uel a qui, et pluraliter qui quorum quis uel quibus quos o a quis uel a quibus;
 K04.358 is cuius cui quem a quo uel a qui, et pluraliter qui quorum quis uel quibus quos a quis uel a quibus;
 H04.358 is masculini numeri singularis suus sui suo suum o a suo, et pluraliter sui suorum suis suos o a suis;
 K04.358 neris masculini numeri singularis suus sui suo suum a suo, et pluraliter sui suorum suis suos a suis;
 H04.358 neris masculini numeri singularis tuus tui tuo tuum o a tuo, et pluraliter tui tuorum tuis tuos o a tuis;
 K04.358 generis masculini numeri singularis tuus tui tuo tuum a tuo, et pluraliter tui tuorum tuis tuos a tuis;
 H04.358 laris uester uestri uestro uestrum o a uestro, et pluraliter uestri uestrorum uestris uestros o a uestris;
 K04.358 ingularis uester uestri uestro uestrum a uestro, et pluraliter uestri uestrorum uestris uestros a uestris;
 H04.376 neris masculini, ut puluis, sanguis; semper pluralia, ut *Manes*, Quirites, cancelli; semper singularia
 K04.376 eneris masculini, ut puluis, sanguis; semper pluralia, ut *manes*, Quirites, cancelli; semper singularia
 04.375 s. Sunt incerti generis inter masculinum et neutrum, ut frenum, clipeus, uulgus, specus. Sunt incerti
 H04.375 plurali, ut balneum, Tartarus, caelum, porrum, caepe, locus, iocus, forum. Sunt item nomina incerti
 K04.375 plurali, ut balneum, Tartarus, caelum, porrum, caepe, locus, iocus, forum. Sunt item nomina incerti
 H04.375 r masculinum et femininum, ut cortex, silex, radix, finis, stirps, *penus*, pampinus, dies. Sunt incerti
 K04.375 er masculinum et femininum, ut cortex, silex, radix, finis, stirps, *pinus*, pampinus, dies. Sunt incerti
 04.364 iuo ab his legentibus. Lecturus lectura lecturum participia uenientia a uerbo actiuo temporis futuri
 04.364 ablatiuo ab his lecturis. Lectus lecta lectum participia uenientia a uerbo passiuo temporis praeteriti
 04.364 tiuo ab his lectis. Legendus legenda legendum participia uenientia a uerbo passiuo temporis futuri
 H04.358 uibus quae o a quis uel a quibus. Item possessiua finita ad aliquid dicta ex utraque parte singularia
 K04.358 quibus quae a quis uel a quibus. Item possessiua finita ad aliquid dicta ex utraque parte singularia
 H04.358 uraliter sua suorum suis sua o a suis. Item possessiua finita ad aliquid dicta ex altera parte pluralia
 K04.358 pluraliter sua suorum suis sua a suis. Item possessiua finita ad aliquid dicta ex altera parte pluralia
 04.355 nium generum nomina pronomina participia declinantur hoc modo. Magister nomen appellatiuum
 H04.357 sto, et pluraliter ista istorum istis ista o ab istis. Item articulare praepositiuum uel demonstratiuum
 K04.357 isto, et pluraliter ista istorum istis ista ab istis. Item articulare praepositiuum uel demonstratiuum
 H04.357 s tu tui uel tis tibi te o a te, et pluraliter uos uestrum uel uestri uobis uos o a uobis. Personae tertiae
 K04.357 s tu tui uel tis tibi te o a te, et pluraliter uos uestrum uel uestri uobis uos o a uobis. Personae tertiae
 H04.357 ngularis illud illius illi illud o ab illo, et pluraliter illa illorum illis illa o ab illis. Minus quam finita
 K04.357 ri singularis illud illius illi illud ab illo, et pluraliter illa illorum illis illa ab illis. Minus quam finita
generis communis numeri singularis figurae compositae casus nominatiui et uocatiui, quod declinab
generis est semper communis. Comparantur autem nomina, quae aut qualitatem significant aut qua
generis et alterius in plurali, ut balneum, Tartarus, caelum, porrum, caepe, locus, iocus, forum. Sun
generis feminini numeri singularis ea eius ei eam o ab ea, et pluraliter eae earum eis eas o ab eis; g
generis feminini numeri singularis ea eius ei eam ab ea, et pluraliter eae earum eis eas ab eis; gener
generis feminini numeri singularis figurae simplicis casus nominatiui et uocatiui, quod declinabitur
generis feminini numeri singularis haec huius huic <04.358> hanc o ab hac, et pluraliter hae harum
generis feminini numeri singularis illa illius illi illam o ab illa, et pluraliter illae illarum illis illas o
generis feminini numeri singularis illa illius illi illam ab illa, et pluraliter illae illarum illis illas ab i
generis feminini numeri singularis ipsa ipsius ipsi ipsam o ab ipsa, et pluraliter ipsae ipsarum ipsis
generis feminini numeri singularis ipsa ipsius ipsi ipsam ab ipsa, et pluraliter ipsae ipsarum ipsis ip
generis feminini numeri singularis ista istius isti istam o ab ista, et pluraliter istae istarum istis istas
generis feminini numeri singularis ista istius isti istam ab ista, et pluraliter istae istarum istis istas a
generis feminini numeri singularis mea meae meae meam o a mea, et pluraliter meae mearum meis
generis feminini numeri singularis nostra nostrae nostrae nostram o a nostra, et pluraliter nostrae n
generis feminini numeri singularis quae cuius cui quam o a qua uel a qui, et pluraliter quae quarum
generis feminini numeri singularis quae cuius cui quam a qua uel a qui, et pluraliter quae quarum q
generis feminini numeri singularis sua suae suae suam o a sua, et pluraliter suae suarum suis suas o
generis feminini numeri singularis sua suae suae suam a sua, et pluraliter suae suarum suis suas a s
generis feminini numeri singularis tua tuae tuae tuam o a tua, et pluraliter tuae tuarum tuis tuas o a
generis feminini numeri singularis tua tuae tuae tuam a tua, et pluraliter tuae tuarum tuis tuas a tuis
generis feminini numeri singularis uestra uestrae uestrae uestram o a uestra, et pluraliter uestrae ue
generis feminini numeri singularis uestra uestrae uestrae uestram a uestra, et pluraliter uestrae uestr
generis feminini, ut pax, lux; semper pluralia, ut Kalendae, nundinae, feriae, quadrigae, nuptiae; se
generis feminini, ut pax, lux; semper pluralia, ut Kalendae, nundinae, feriae, quadrigae, nuptiae *sca*
generis inter femininum et neutrum, ut buxus, pirus, prunus, malus, sed <04.376> neutro fructum, f
generis inter masculinum et femininum, ut cortex, silex, radix, finis, stirps, *penus*, pampinus, dies.
generis inter masculinum et femininum, ut cortex, silex, radix, finis, stirps, *pinus*, pampinus, dies.
generis inter masculinum et neutrum, ut frenum, clipeus, uulgus, specus. Sunt incerti generis inter f
generis inter masculinum et neutrum, ut frenum, clipeus, uulgus, specus. Sunt incerti generis inter f
generis masculini feminini et neutri numeri singularis figurae simplicis casus nominatiui et uocatiui
generis masculini feminini et neutri numeri singularis figurae simplicis casus nominatiui et uocatiui
generis masculini feminini et neutri numeri singularis figurae simplicis casus nominatiui et uocatiui
generis masculini meus mei meo meum o a meo, et pluraliter ex altera parte mei meorum meis me
generis masculini meus mei meo meum o a meo, et pluraliter ex altera parte mei meorum meis me
generis masculini noster nostri nostro nostrum o a nostro, et pluraliter ex utraque parte nostri nostr
generis masculini noster nostri nostro nostrum o a nostro, et pluraliter ex utraque parte nostri nostr
generis masculini numeri singularis figurae simplicis casus nominatiui et uocatiui, quod declinabit
generis masculini numeri singularis hic huius huic hunc o ab hoc, et pluraliter hi horum his hos o a
generis masculini numeri singularis hic huius huic hunc o ab hoc, et pluraliter hi horum his hos o a
generis masculini numeri singularis ille illius illi illum o ab illo, et pluraliter illi illorum illis illos o
generis masculini numeri singularis ille illius illi illum ab illo, et pluraliter illi illorum illis illos ab i
generis masculini numeri singularis ipse ipsius ipsi ipsum o ab ipso, et pluraliter ipsi ipsorum ipsis
generis masculini numeri singularis ipse ipsius ipsi ipsum ab ipso, et pluraliter ipsi ipsorum ipsis ip

H04.358 ius huic hoc o ab hoc, et pluraliter haec horum his haec o ab his. Item subiunctiuum uel relatiuum
K04.358 ius huic hoc o ab hoc, et pluraliter haec horum his haec o ab his. Item subiunctiuum uel relatiuum
H04.357 ipsius ipsi ipsum o ab ipso, et pluraliter ipsa ipsorum ipsis ipsa o ab ipsis. Item minus quam finita
K04.357 um ipsius ipsi ipsum ab ipso, et pluraliter ipsa ipsorum ipsis ipsa ab ipsis. Item minus quam finita
H04.358 ris neutri numeri singularis id eius ei id o ab eo, et pluraliter ea eorum eis ea o ab eis. Item infinita
K04.358 eneris neutri numeri singularis id eius ei id ab eo, et pluraliter ea eorum eis ea ab eis. Item infinita
H04.358 meri singularis tuum tui tuo tuum o a tuo, et pluraliter tua tuorum tuis tua o a tuis. Personae tertiae
K04.358 i numeri singularis tuum tui tuo tuum a tuo, et pluraliter tua tuorum tuis tua a tuis. Personae tertiae
H04.358 s meum mei meo meum o a meo, et pluraliter mea meorum meis mea o a meis. Personae secundae
K04.358 s meum mei meo meum o a meo, et pluraliter mea meorum meis mea o a meis. Personae secundae
H04.358 tro nostrum o a nostro, et pluraliter nostra nostrorum nostris nostra o a nostris. Personae secundae
K04.358 tro nostrum o a nostro, et pluraliter nostra nostrorum nostris nostra o a nostris. Personae secundae
H04.376 i ambo, hi duo. Sunt etiam nomina numero communia, ut res, nubes, dies [fines]. Sunt semper singularia
K04.376 s, accusatiuo has Musas, uocatiuo o Musae, ablatiuo ab his Musis. Scamnum nomen appellatiuum
 04.356 numeri singularis haec huius huic <04.358> hanc o ab hac, et pluraliter hae harum his has o ab his;
 04.358 s; generis feminini numeri singularis ea eius ei eam o ab ea, et pluraliter eae earum eis eas o ab eis;
H04.358 b eis; generis feminini numeri singularis ea eius ei eam ab ea, et pluraliter eae earum eis eas ab eis;
H04.357 feminini numeri singularis illa illius illi illam o ab illa, et pluraliter illae illarum illis illas o ab illis;
K04.357 eris feminini numeri singularis illa illius illi illam ab illa, et pluraliter illae illarum illis illas ab illis;
H04.357 i numeri singularis ipsa ipsius ipsi ipsam o ab ipsa, et pluraliter ipsae ipsarum ipsis ipsas o ab ipsis;
K04.357 inini numeri singularis ipsa ipsius ipsi ipsam ab ipsa, et pluraliter ipsae ipsarum ipsis ipsas ab ipsis;
H04.357 minini numeri singularis ista istius isti istam o ab ista, et pluraliter istae istarum istis istas o ab istis;
K04.357 s feminini numeri singularis ista istius isti istam ab ista, et pluraliter istae istarum istis istas ab istis;
 04.358 i numeri singularis mea meae meae meam o a mea, et pluraliter meae mearum meis meas o a meis;
 04.358 nostra nostrae nostrae nostram o a nostra, et pluraliter nostrae nostrarum nostris nostras o a nostris;
H04.358 ius cui quam o a qua uel a qui, et pluraliter quae quarum quis uel quibus quas o a quis uel a quibus;
K04.358 e cuius cui quam a qua uel a qui, et pluraliter quae quarum quis uel quibus quas a quis uel a quibus;
H04.358 feminini numeri singularis sua suae suae suam o a sua, et pluraliter suae suarum suis suas o a suis;
K04.358 eris feminini numeri singularis sua suae suae suam a sua, et pluraliter suae suarum suis suas a suis;
H04.358 ris feminini numeri singularis tua tuae tuae tuam o a tua, et pluraliter tuae tuarum tuis tuas o a tuis;
K04.358 generis feminini numeri singularis tua tuae tuae tuam a tua, et pluraliter tuae tuarum tuis tuas a tuis;
H04.358 s uestra uestrae uestrae uestram o a uestra, et pluraliter uestrae uestrarum uestris uestras o a uestris;
K04.358 laris uestra uestrae uestrae uestram a uestra, et pluraliter uestrae uestrarum uestris uestras a uestris;
H04.376 i, ut pax, lux; semper pluralia, ut Kalendae, nundinae, feriae, quadrigae, nuptiae; semper singularia
K04.376 semper pluralia, ut Kalendae, nundinae, feriae, quadrigae, nuptiae *scalae scopae*; semper singularia
 04.363 egens. Da declinationem participii. Legens participium ueniens a uerbo actiuo temporis praesentis
 04.356 s et has sacerdotes, uocatiuo o sacerdotes, ablatiuo ab his sacerdotibus. Felix nomen appellatiuum
 04.357 et nominum, per quos omnium generum pronomina inflectuntur hoc modo. Ego pronomen finitum
 04.357 uel mis mihi me a me; et pluraliter nos nostrum uel nostri nobis nos o a nobis. Personae secundae
 04.378 et ablatiuum in bus, ut ab hac re, harum rerum, his et ab his rebus; et haec regula proprie feminini
H04.387 inum, ut lecta; neutrum, ut lectum; commune, ut legens. Nam omnia praesentis temporis participia
K04.387 eutrum, ut lectum; commune *tribus generibus*, ut legens. Nam omnia praesentis temporis participia
 04.380 onominibus accidunt tres, prima, ut ego, secunda, ut tu, tertia, ut ille. Sed persona prima et secunda
 04.376 quamquam multa consuetudine usurpata sint, ut uina, mella, hordea; sunt semper pluralia eiusdem
generis masculini numeri singularis is eius ei eum o ab eo, et pluraliter ei eorum eis eos o ab eis; g
generis masculini numeri singularis is eius ei eum ab eo, et pluraliter ei eorum eis eos ab eis; gener
generis masculini numeri singularis iste istius isti istum o ab isto, et pluraliter isti istorum istis istos
generis masculini numeri singularis iste istius isti istum ab isto, et pluraliter isti istorum istis istos a
generis masculini numeri singularis quis cuius cui quem o a quo uel a qui, et pluraliter qui quorum
generis masculini numeri singularis quis cuius cui quem a quo uel a qui, et pluraliter qui quorum q
generis masculini numeri singularis suus sui suo suum o a suo, et pluraliter sui suorum suis suos o
generis masculini numeri singularis suus sui suo suum a suo, et pluraliter sui suorum suis suos a su
generis masculini numeri singularis tuus tui tuo tuum o a tuo, et pluraliter tui tuorum tuis tuos o a t
generis masculini numeri singularis tuus tui tuo tuum a tuo, et pluraliter tui tuorum tuis tuos a tuis;
generis masculini numeri singularis uester uestri uestro uestrum o a uestro, et pluraliter uestri uestr
generis masculini numeri singularis uester uestri uestro uestrum a uestro, et pluraliter uestri uestror
generis masculini, ut puluis, sanguis; semper pluralia, ut *Manes*, Quirites, cancelli; semper singular
generis masculini, ut puluis, sanguis; semper pluralia, ut *manes*, Quirites, cancelli; semper singular
generis neutri numeri singularis figurae simplicis casus nominatiui accusatiui et uocatiui, quod dec
generis neutri numeri singularis hoc huius huic hoc o ab hoc, et pluraliter haec horum his haec o ab
generis neutri numeri singularis id eius ei id o ab eo, et pluraliter ea eorum eis ea o ab eis. Item in
generis neutri numeri singularis id eius ei id ab eo, et pluraliter ea eorum eis ea ab eis. Item infinit
generis neutri numeri singularis illud illius illi illud o ab illo, et pluraliter illa illorum illis illa o ab i
generis neutri numeri singularis illud illius illi illud ab illo, et pluraliter illa illorum illis illa ab illis.
generis neutri numeri singularis ipsum ipsius ipsi ipsum o ab ipso, et pluraliter ipsa ipsorum ipsis i
generis neutri numeri singularis ipsum ipsius ipsi ipsum ab ipso, et pluraliter ipsa ipsorum ipsis ips
generis neutri numeri singularis istud istius isti istud o ab isto, et pluraliter ista istorum istis ista o a
generis neutri numeri singularis istud istius isti istud ab isto, et pluraliter ista istorum istis ista ab is
generis neutri numeri singularis meum mei meo meum o a meo, et pluraliter mea meorum meis me
generis neutri numeri singularis nostrum nostri nostro nostrum o a nostro, et pluraliter nostra nostr
generis neutri numeri singularis quod cuius cui quod o a quo uel a qui, et pluraliter quae quorum q
generis neutri numeri singularis quod cuius cui quod a quo uel a qui, et pluraliter quae quorum quis
generis neutri numeri singularis suum sui suo suum o a suo, et pluraliter sua suorum suis sua o a su
generis neutri numeri singularis suum sui suo suum a suo, et pluraliter sua suorum suis sua a suis.
generis neutri numeri singularis tuum tui tuo tuum o a tuo, et pluraliter tua tuorum tuis tua o a tuis.
generis neutri numeri singularis tuum tui tuo tuum a tuo, et pluraliter tua tuorum tuis tua a tuis. Pe
generis neutri numeri singularis uestrum uestri uestro uestrum o a uestro, et pluraliter uestra uestro
generis neutri numeri singularis uestrum uestri uestro uestrum a uestro, et pluraliter uestra uestroru
generis neutri, ut pus, uirus, aurum, argentum, oleum, ferrum, triticum et fere cetera, quae ad mens
generis neutri, ut pus, uirus, aurum, argentum, oleum, ferrum, triticum et fere cetera, quae ad mens
generis omnis numeri singularis figurae simplicis casus nominatiui [accusatiui] et uocatiui, quod d
generis omnis numeri singularis figurae simplicis casus nominatiui et uocatiui, quod declinabitur si
generis omnis numeri singularis figurae simplicis personae primae casus nominatiui, quod declinab
generis omnis numeri singularis tu tui uel tis tibi te o a te, et pluraliter uos uestrum uel uestri uobis
generis putatur. Quaecumque nomina ablatiuo casu singulari i littera fuerint terminata, genetiium
generis sunt communis. Casus totidem sunt participiorum, quot et nominum: nam per omnes casu
generis sunt communis. Casus totidem sunt participiorum, quot et nominum: nam per omnes casu
generis sunt omnis; et persona prima in hoc pronomine, cum est numeri singularis, non habet uocat
generis, ut arma, moenia, Floralia, Saturnalia. Sunt quaedam positione singularia, <04.377> intelle

generum (7) 04.355, 04.355, 04.357, 04.357, 04.375, 04.376, 04.380.

04.375 sunt, masculinum et femininum. Nam neutrum et commune de utroque nascuntur. Est etiam trium
 04.376 desinens nominatio casu numero singulari aut neutrum Graecum est, ut gummi, sinapi, aut trium
 04.355 unt? Sex. Qui? Nominatiuus, genetiuius, datiuus, accusatiuus, uocatiuus, ablatiuus. Per hos omnium
 04.357 , ut ille. Casus item pronominum quot sunt? Sex, quem ad modum et nominum, per quos omnium
 04.355 m, ut haec Musa; neutrum, ut hoc scamnum; commune, ut hic et haec sacerdos; est praeterea trium
 04.357 inum: masculinum, ut quis; femininum, ut quae; neutrum, ut quod; commune, ut qualis, talis; trium
 04.380 mnia: masculinum, ut quis; femininum, ut quae; neutrum, ut quod; commune, ut qualis, talis; trium

genetiui (1) 04.384.

04.384 nt: datiuo, ut libet mihi tibi illi; accusatiuo, ut decet me te illum. Sunt uerba praeterea, quorum alia **genetiui** casus formulam seruant, ut misereor, reminiscor; alia datiuo, ut maledico, suadeo; alia acc

genetiui (22) 04.355, 04.356, 04.356, 04.356, 04.356, 04.356, 04.356, 04.356, 04.356, 04.356, 04.363, 04.364, 04.364, 04.364, 04.364, 04.364, 04.364, 04.364, 04.375, 04.378, 04.391.

04.378 us in is quam in es syllabam terminant, ut has puppis, nauis, clauis. Eorum autem nominum, quae
 04.391 mpuntur, ut suffero, aut et corrumpunt et corrumpuntur, ut suscipio. Antiqui praepositiones etiam
 04.356 cusatiuo hanc Musam, uocatiuo o Musa, ablatiuo ab hac Musa; et pluraliter nominatio hae Musae,
 04.356 ab hoc et ab hac et ab hoc felice uel felici; et pluraliter nominatio hi et hae felices et haec felicia,
 04.364 c et ab hac et ab hoc legente uel legenti; et pluraliter nominatio hi et hae legentes et haec legentia,
 04.356 catiuo o sacerdos, ablatiuo ab hoc et ab hac sacerdote; et pluraliter nominatio hi et hae sacerdotes,
 H04.356 unc magistrum, uocatiuo o magister, ablatiuo ab hoc magistro; et pluraliter nominatio hi magistri,
 K04.356 agistro, accusatiuo hunc magistrum, ablatiuo ab hoc magistro; et pluraliter nominatio hi magistri,
 04.356 hoc scamnum, uocatiuo o scamnum, ablatiuo ab hoc scamno; et pluraliter nominatio haec scamna,
 04.356 ae simplicis casus nominatiui et uocatiui, quod declinabitur sic: nominatio hic et haec et hoc felix,
 04.363 sus nominatiui [accusatiui] et uocatiui, quod declinabitur sic: nominatio hic et haec et hoc legens,
 H04.356 ae simplicis casus nominatiui et uocatiui, quod declinabitur sic: nominatio <04.356> hic magister,
 K04.356 ae simplicis casus nominatiui et uocatiui, quod declinabitur sic: nominatio <04.356> hic magister,
 04.356 ularis figurae simplicis casus nominatiui et uocatiui, quod declinabitur sic: nominatio haec Musa,
 04.356 rae compositae casus nominatiui et uocatiui, quod declinabitur sic: nominatio hic et haec sacerdos,
 04.356 simplicis casus nominatiui accusatiui et uocatiui, quod declinabitur sic: nominatio hoc scamnum,
 04.364 urae simplicis casus nominatiui et uocatiui, quae declinabuntur sic: nominatio lectus lecta lectum,
 04.364 ta lectum, ablatiuo ab hoc lecto ab hac lecta ab hoc lecto; et pluraliter nominatio lecti lectae lecta,
 04.364 implicis casus nominatiui et uocatiui, quae declinabuntur sic: nominatio lecturus lectura lecturum,
 04.364 blatiuo ab hoc lecturo ab hac lectura ab hoc lecturo; et pluraliter nominatio lecturi lecturae lectura,
 04.364 plicis casus nominatiui et uocatiui, quae declinabuntur sic: nominatio legendus legenda legendum,
 04.364 ab hoc legendo ab hac legenda ab hoc legendo; et pluraliter nominatio legendi legendae legenda,
 04.375 mede' uel 'audacior Troianis fuit'. [Dicimus autem et 'fortior hic quam ille est']. Superlatiuus autem
 04.355 s gradus cui casui seruit? Ablatiuo sine praepositione: dicimus enim 'doctior illo'. Superlatiuus cui?

genetiuium (9) 04.356, 04.356, 04.377, 04.378, 04.378, 04.378, 04.378, 04.378, 04.379.

04.377 b hac ditione. Item per ceteros casus nomina multa deficiunt. Sunt praeterea nomina, quorum alia
 04.378 ie feminini generis putatur. Quaecumque nomina ablatiuo casu singulari i littera fuerint terminata,
 04.356 cia, ablatiuo ab his felicibus. Quaecumque nomina ablatiuo casu singulari a uel o fuerint terminata
 04.356 tiuum et ablatiuum in is. Quaecumque nomina ablatiuo casu singulari e uel i uel u fuerint terminata
 04.378 am inuenimus ab hoc uase, horum uasorum, his et ab his uasis. Si uero e producta fuerint terminata,

generum commune, quod omne dicitur, ut hic et haec et hoc felix. Est epicoenon uel promiscuum,
generum est aptoton, ut frugi, nihili. Nomen in o uocalem desinens nominatio casu numero singul
generum nomina pronomina participia declinantur hoc modo. Magister nomen appellatiuum gene
generum pronomina inflectuntur hoc modo. Ego pronomen finitum generis omnis numeri singula
generum, quod omne dicitur, ut hic et haec et hoc felix; est epicoenon, id est promiscuum, ut passe
generum, ut ego, tu. Numeri pronominum quot sunt? Duo. Qui? Singularis, ut hic; pluralis, ut hi.
generum, ut ego, tu. Numerus pronominibus accidit uterque, singularis, ut iste; pluralis, ut isti. Su

genetiui casus formulam seruant, ut misereor, reminiscor; alia datiuo, ut maledico, suadeo; alia acc

genetiui casu plurali in ium syllabam exire possunt, trina regula est: una eorum est, quae nominati
genetiui casui coniungebant, ut 'crurum tenus'. Item post et ante et circum utriusque casus inueni
genetiui harum Musarum, datiuo his Musis, accusatiuo has Musas, uocatiuo o Musae, ablatiuo ab
genetiui horum et harum et horum felicium, datiuo his felicibus, accusatiuo hos et has felices et ha
genetiui horum et harum et horum legentium, datiuo his legentibus, accusatiuo hos et has legentes
genetiui horum et harum sacerdotum, datiuo his sacerdotibus, accusatiuo hos et has sacerdotes, uo
genetiui horum magistrorum, datiuo his magistris, accusatiuo hos magistros, uocatiuo o magistri, a
genetiui horum magistrorum, datiuo his magistris, accusatiuo hos magistros, uocatiuo o magistri, a
genetiui horum scamnorum, datiuo his scamnis, accusatiuo haec scamna, uocatiuo o scamna, ablat
genetiui huius felicis, datiuo huic felici, accusatiuo hunc et hanc felicem et hoc felix, uocatiuo o fe
genetiui <04.364> huius legentis, datiuo huic legenti, accusatiuo hunc et hanc legentem et hoc leg
genetiui huius magistri, datiuo huic magistro, accusatiuo hunc magistrum, uocatiuo o magister, abl
genetiui huius magistri, datiuo huic magistro, accusatiuo hunc magistrum, ablatiuo ab hoc magistr
genetiui huius Musae, datiuo huic Musae, accusatiuo hanc Musam, uocatiuo o Musa, ablatiuo ab h
genetiui huius sacerdotis, datiuo huic sacerdoti, accusatiuo hunc et hanc sacerdotem, uocatiuo o sa
genetiui huius scamni, datiuo huic scamno, accusatiuo hoc scamnum, uocatiuo o scamnum, ablatiu
genetiui lecti lectae lecti, datiuo lecto lectae lecto, accusatiuo lectum lectam lectum, uocatiuo lecte
genetiui lectorum lectorum lectorum, datiuo lectis, accusatiuo lectos lectas lecta, uocatiuo lecti lec
genetiui lecturi lecturae lecturi, datiuo lecturo lecturae lecturo, accusatiuo lecturum lecturam lectu
genetiui lectorum lectorum lectorum, datiuo lecturis, accusatiuo lecturos lecturas lectura, uo
genetiui legendi legendae legendi, datiuo legendo legendae legendo, accusatiuo legendum legenda
genetiui legendorum legendarum legendorum, datiuo legendis, accusatiuo legendos legendas lege
Genetiui tantum plurali adiungitur; sed tunc hoc utimur, cum aliquem suo generi conparamus, ut '
Genetiui tantum plurali: dicimus enim 'doctissimus poetarum'. Genera nominum quot sunt? Quat

genetiuium casum trahunt, ut ignarus belli, 'securus amorum'; alia datiuum, ut inimicus malis, con
genetiuium pluralem in ium syllabam mittunt, datiuum et ablatiuum in bus, ut ab hac puppi, harum
genetiuium pluralem in quid mittunt? In rum, datiuum et ablatiuum in is. Quaecumque nomina abla
genetiuium pluralem in quid mittunt? Si e correpta fuerit, in um; si producta, in rum; si i fuerit, in i
genetiuium pluralem in rum syllabam mittunt, datiuum et ablatiuum in bus, ut ab hac re, harum rer

04.378 is enim regula non tenetur. Quaecumque nomina ablatiuo casu singulari a littera fuerint terminata, **genetium** pluralem in rum syllabam mittunt, datiuum et ablatiuum in is, ut ab hac Musa, harum
 04.378 s consuetudine conmutata. Quaecumque nomina ablatiuo casu singulari o littera fuerint terminata, **genetium** pluralem in rum syllabam mittunt, datiuum et ablatiuum in is, ut ab hoc docto, horum d
 04.378 nificare uideamur. Quaecumque nomina ablatiuo casu singulari e littera correpta fuerint terminata, **genetium** pluralem in um syllabam mittunt, datiuum et ablatiuum in bus, ut ab hoc pariete, horum
 04.379 uel regulam praeceptorum. Quaecumque nomina ablatiuo casu singulari u littera fuerint terminata, **genetium** pluralem in uum syllabam mittunt, geminata u littera, datiuum et ablatiuum in bus, ut a

genetiuis (5) 04.355, 04.363, 04.377, 04.377, 04.380.

04.377 namus, quae aut composita sunt aut conponi omnino non possunt. 9. Casus sunt sex, nominatiuus, **genetiuis**, datiuus, accusatiuus, uocatiuus, ablatiuus. Ex his duo recti appellantur, nominatiuus et u
 04.355 conpluribus, ut inexpugnabilis, inperterritus. Casus nominum quot sunt? Sex. Qui? Nominatiuus, **genetiuis**, datiuus, accusatiuus, uocatiuus, ablatiuus. Per hos omnium generum nomina pronomina
 H04.377 habent: hunc quidam Latinum, **nonnulli** sextum casum appellant. Est autem nominatiuus hic Cato, **genetiuis** huius Catonis, datiuus huic Catoni, accusatiuus hunc Catonem, uocatiuus o Cato, ablatiu
 K04.377 habent: hunc quidam Latinum, **non nulli** sextum casum appellant. Est autem nominatiuus hic Cato, **genetiuis** huius Catonis, datiuus huic Catoni, accusatiuus hunc Catonem, uocatiuus o Cato, ablatiu
 H04.380 is, non habet uocatiuum casum, pluralis habet. Casus item pronominum sex sunt, nominatiuus hic, **genetiuis** huius, datiuus huic, accusatiuus hunc, uocatiuus o, ablatiuus ab hoc. Sunt pronomina qua
 K04.380 n habet uocatiuum casum, pluralis **uero** habet. Casus item pronominum sex sunt, nominatiuus hic, **genetiuis** huius, datiuus huic, accusatiuus hunc, uocatiuus o, ablatiuus ab hoc. Sunt pronomina qua
 04.363 ut hic et haec et hoc legens. Casus participiorum quot sunt? Sex. Qui? Nominatiuus, ut hic legens; **genetiuis**, ut huius legentis; datiuus, ut huic legenti; accusatiuus, ut hunc legentem; uocatiuus, ut o

genitali (1) 04.401.

04.401 401> \ ‘et iam prima nouo spargebat lumine terras’ // et cetera et ‘nimio ne luxu obtinsior usus Sit **genitali** aruo’ et cetera. Hyperbaton est transcensio quaedam uerborum ordinem turbans, cuius sp
gentis (2) 04.374, 04.379.

H04.379 nus quam finita, ut ipse, iste. Sunt praepositua, ut quis, hic; sunt subiunctua, ut is, idem. Sunt alia **gentis**, ut cuius <04.380> nostras, cuiates nostrates; alia ordinis, ut quotus, totus; alia numeri, ut qu
 K04.379 ita, ut ipse, iste. Sunt praepositua, ut quis, hic; sunt subiunctua [**uel relatiua**], ut is, idem. Sunt alia **gentis**, ut cuius <04.380> nostras, cuiates nostrates; alia ordinis, ut quotus, totus; alia numeri, ut qu
 H04.374 am epitheta dicuntur. Sunt alia qualitatis, ut bonus, malus; alia quantitatis, ut magnus, paruus; alia **gentis**, ut Graecus, Hispanus; alia patriae, ut Thebanus, Romanus; alia numeri, ut unus, duo; alia or
 K04.374 tur [**id est adiectua**]. Sunt alia qualitatis, ut bonus, malus; alia quantitatis, ut magnus, paruus; alia **gentis**, ut Graecus, Hispanus; alia patriae, ut Thebanus, Romanus; alia numeri, ut unus, duo; alia or

genu (2) 04.376, 04.379.

04.376 io}. Nomen in u uocalem desinens nominatiuo casu numero singulari tantum neutrum est, ut cornu, **genu**, gelu, specu, ueru. Sed haec omnia et quae in consonantes desinunt, et diuersas regulas et mul
 04.379 uocalibus quinque, semiuocalibus sex, muta una, a e i o u l m n r s x t, ut tabula, sedile, frugi, ratio, **genu**, mel, scamnum, flumen, arbor, flos, nox, caput. Adiciunt quidam c, ut allec, lac. 11. DE PR

genuit (1) 04.402.

04.402 od nulli parcant. Aenigma est obscura sententia per occultam similitudinem rerum, ut \ ‘mater me **genuit**, eadem mox gignitur ex me’, // cum significet aquam in glaciem concrecere et ex eadem ru
genus (11) 04.355, 04.357, 04.359, 04.363, 04.373, 04.376, 04.379, 04.381, 04.387, 04.393, 04.397.

H04.363 rbi tempora et significationes, utriusque numerum et figuram. Participio quot accidunt? Sex. Quae? **Genus**, casus, **tempora**, **significationes**, numerus, figura. Genera participiorum quot sunt? Quattuor
 K04.363 rbi tempora et significationes, utriusque numerum et figuram. Participio quot accidunt? Sex. Quae? **Genus**, casus, **tempus**, **significatio**, numerus, figura. Genera participiorum quot sunt? Quattuor. Q
 04.387 casus, a uerbo tempora et significationes, ab utroque numerum et figuram. Participiis accidunt sex, **genus**, casus, tempus, significatio, numerus, figura. Genera participiis accidunt quattuor: masculin
 04.393 t. Multi etiam dubitauerunt, scala quadriga scopa soloecismus an barbarismus esset, cum scilicet id **genus** dictionis barbarismum esse uel ex ipsius uitii definitione facile possit agnosci. Soloecismus
 04.376 s arbores saepe dicimus. Sunt etiam genera nominum fixa, sunt mobilia. Fixa sunt, quae in alterum **genus** flecti non possunt, ut mater, soror, pater, frater. Mobilia autem aut propria sunt et duo genera
 04.373 ns, proprie ut Roma Tiberis, communiter ut urbs flumen. Nomini accidunt sex, qualitas, comparatio, **genus**, numerus, figura, casus. Nomen unius hominis, appellatio multorum, uocabulum rerum est.
 04.355 aut rem proprie communiterue significans. Nomini quot accidunt? Sex. Quae? Qualitas, comparatio, **genus**, numerus, figura, casus. Qualitas nominum in quo est? Bipertita est: aut enim unius nomen
 H04.379 posita tantundem paene significat personamque interdum recipit. Pronomini accidunt sex, qualitas, **genus**, numerus, figura, persona, casus. Qualitas pronominum **duplex** est. Aut enim finita sunt pro
 K04.379 posita tantundem paene significat personamque interdum recipit. Pronomini accidunt sex, qualitas, **genus**, numerus, figura, persona, casus. Qualitas pronominum **bipertita** est. Aut enim finita sunt pr
 04.357 em paene significat personamque interdum recipit. Pronomini quot accidunt? Sex. Quae? Qualitas, **genus**, numerus, figura, persona, casus. Qualitas pronominum in quo est? Bipertita est: aut enim fi
 04.381 casu aut agere aliquid aut pati aut neutrum significans. Verbo accidunt septem, qualitas, coniugatio, **genus**, numerus, figura, tempus, persona. Qualitas uerborum in modis est et in formis. Modi aute
 04.359 aliquid aut pati aut neutrum significans. Verbo quot accidunt? Septem. Quae? Qualitas, coniugatio, **genus**, numerus, figura, tempus, persona. Qualitas uerborum in quo est? In modis et in formis. Mo
 H04.397 traria, ubi diuersa uerba singulis clausulis subiunguntur, ut \ ‘regem adit et regi memorat nomenque **genusque**’ // et cetera. **Syllepsis** est dissimilium clausularum per unum uerbum conglutinata con